様式５（1）
（公認申請用）

JFAロングパイル人工芝ピッチ公認(公認の更新)における費用について
施設所有者以外の者が支払う場合には以下を参考に書類を作成し、提出ください。
年　　　　月　　　　日

公益財団法人日本サッカー協会　御中

施設所有社名

施設代表者名

支払代行社名

代行社代表者名

JFAロングパイル人工芝ピッチ公認(公認の更新)における

公認料（公認の更新料）について

「（公認施設名）」の人工芝ピッチ公認料（公認の更新料）について、下記の通りご連絡いたします。

記

１．出金口座（銀行名・口座名義）

　　　※着金の確認照合に必要なため、銀行名と口座名義をお知らせください）
２．振込金額
　　　※更新回数や全面張替等で金額が異なります。

３．振込代行理由

　　　（例）
　　　人工芝グラウンド整備工事を発注する際、JFAロングパイル人工芝ピッチ公認を取得する事も

含めた工事仕様としたため。
様式５（2）
（公認申請用）

検査費用の支払の場合（例）

　　　年　　　　月　　　　日

一般財団法人カケンテストセンター　御中
施設所有社名

施設代表者名

JFAロングパイル人工芝ピッチ公認(公認の更新)における

検査費用について

「（公認施設名）」の人工芝ピッチ公認検査費用について、下記の通りご連絡いたします。

記

１．支払代行社名

〈下地検査費用〉

社名

住　所

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

役職名

代表者名                                             印

〈人工芝敷設後検査費用〉

社名

住　所

ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

役職名

代表者名                                             印

２．支払代行理由

（例）
人工芝グラウンド整備工事を発注する際、JFAロングパイル人工芝ピッチ公認の取得を含めた工事
仕様としたため。[image: image1.png]

印

印

印

PAGE